

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 049

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	17-Ago	21	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	071100380315	SERVICIO DE MONITOREO DE VEHICULOS VIA GPS	2.3. 2 7.11 99	SERVICIOS	S/ 24,000	1	S/ 24,000		
2	17-Ago	21	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	071100380315	SERVICIO DE MONITOREO DE VEHICULOS VIA GPS	23.27.13.98	SERVICIOS	S/ 10,000			2	S/ 20,000
3	17-Ago	20	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIOS	S/ 9,000.00			2	S/ 18,000.00
4	17-Ago	9	ATFFS AREQUIPA	70500050013	SERVICIO DE EVALUACIÓN VETERINARIA	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIOS	S/ 1,800.00			3	S/ 5,400.00
5	17-Ago	11	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL	07.11.0043.7817	SERVICIO DE INSPECCION TECNICA	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIOS	S/ 8,000.00			2	S/ 16,000.00
6	17-Ago	11	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL	07.11.0043.7817	SERVICIO DE INSPECCION TECNICA	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIOS	S/ 8,000.00			2	S/ 16,000.00
7	17-Ago	11	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL	07.11.0043.7817	SERVICIO DE INSPECCION TECNICA	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIOS	S/ 8,000.00			2	S/ 16,000.00
8	17-Ago	11	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL	07.11.0043.7817	SERVICIO DE INSPECCION TECNICA	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIOS	S/ 8,000.00			2	S/ 16,000.00
9	17-Ago	11	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL	07.11.0043.7817	SERVICIO DE INSPECCION TECNICA	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIOS	S/ 8,000.00			2	S/ 16,000.00
10	17-Ago	11	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL	07.11.0043.7817	SERVICIO DE INSPECCION TECNICA	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIOS	S/ 8,000.00			2	S/ 16,000.00
11	17-Ago	11	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL	07.11.0043.7817	SERVICIO DE INSPECCION TECNICA	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIOS	S/ 8,000.00			2	S/ 16,000.00
12	17-Ago	11	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL	07.11.0043.7817	SERVICIO DE INSPECCION TECNICA	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIOS	S/ 8,000.00			2	S/ 16,000.00
13	17-Ago	11	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL	07.11.0043.7817	SERVICIO DE INSPECCION TECNICA	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIOS	S/ 8,000.00			2	S/ 16,000.00
14	17-Ago	11	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL	07.11.0043.7817	SERVICIO DE INSPECCION TECNICA	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIOS	S/ 8,000.00			2	S/ 16,000.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

SERFOR Corporación Nacional Forestal y de Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 18.08.2023 12:26:03 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

2129428-1

SERFOR Corporación Nacional Forestal y de Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 18.08.2023 12:34:38 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 049

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
15	17-Ago	11	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL	07.11.0043.7817	SERVICIO DE INSPECCION TECNICA	2.3.2.9.11	SERVICIOS	S/ 8,000.00			2	S/ 16,000.00
16	17-Ago	11	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL	07.11.0043.7817	SERVICIO DE INSPECCION TECNICA	2.3.2.9.11	SERVICIOS	S/ 8,000.00			2	S/ 16,000.00
17	17-Ago	11	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL	07.11.0043.7817	SERVICIO DE INSPECCION TECNICA	2.3.2.9.11	SERVICIOS	S/ 8,000.00			2	S/ 16,000.00
18	17-Ago	11	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL	07.11.0043.7817	SERVICIO DE INSPECCION TECNICA	2.3.2.9.11	SERVICIOS	S/ 8,000.00			2	S/ 16,000.00
19	17-Ago	11	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL	07.11.0043.7817	SERVICIO DE INSPECCION TECNICA	2.3.2.9.11	SERVICIOS	S/ 8,000.00			2	S/ 16,000.00
20	17-Ago	11	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL	07.11.0043.7817	SERVICIO DE INSPECCION TECNICA	2.3.2.9.11	SERVICIOS	S/ 8,000.00			2	S/ 16,000.00
21	17-Ago	18	ATTFS CUSCO	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	SERVICIOS	S/ 560.00			1	S/ 560.00
22	17-Ago	18	ATTFS CUSCO	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	SERVICIOS	S/ 894.00			1	S/ 894.00
23	17-Ago	17	ATTFS CUSCO	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1.	GALON	S/ 20.23			400	S/ 8,092.00
24	17-Ago	12	DIRECCIÓN EJECUTIVA	07.11.0043.6747	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN INGENIERIA FORESTAL	2.3.29.11	SERVICIOS	S/ 5,000.00			3	S/ 15,000.00
25	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	746459830011	MODULO DE COMPUTO DE MADERA 2/ - 50X90X70CM	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	980.00	1	S/ 980.00		
26	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	746405920001	ARMARIOS DE MADERA 2/	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	1,465.00	1	S/ 1,465.00		
27	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	746406260007	ARMARIO DE MELAMINE (Closet de Madera)	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	500.00	1	S/ 500.00		
28	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	326487120008	REPOSTERO DE MELAMINE (kitchenette de melamine)	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	500.00	1	S/ 500.00		
29	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	746437450158	ESCRITORIO DE MELAMINA 55CM X 75CM X 1.10 M	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	980.00			1	S/ 980.00
30	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	746441522661	ESTANTE DE MELAMINA 42CM X 1.00M X 1.80 M	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	1,465.00			1	S/ 1,465.00
31	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	746406260007	ARMARIO DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	500.00			1	S/ 500.00
32	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	326487120008	REPOSTERO DE MELAMINA	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	2,000.00			1	S/ 2,000.00
33	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	512000250087	BANDEJA DE ACERO INOXIDABLE 9CMX35X50CM	2.6.7.1.3.2	UNIDAD	85.00	1	S/ 85.00		

SERFOR
 Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 18.08.2023 12:26:16 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

SERFOR
 Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 18.08.2023 12:35:00 -05:00

Firma 2: Responsable de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 049

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
34	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	512000250087	BANDEJA DE ACERO INOXIDABLE 5CMX40CMX50CM	2.6. 7 1.3 2	UNIDAD	S/ 85.00			1	S/ 85.00
35	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	140400032668	SOFTWARE (INC. LICENCIA) CRÉDITO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA - ARCGIS	2.6. 6 1.3 2	UNIDAD	S/ 30,000.00			1	S/ 30,000.00
36	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	283400400115	CARGADOR PORTÁTIL BANCO DE ENERGÍA 18 W	2.6. 7 1.3 2	UNIDAD	S/ 180.00			1	S/ 180.00
37	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	283400400062	CARGADOR PARA PILAS TIPO AA Y AAA	2.6. 7 1.3 2	UNIDAD	S/ 100.00			1	S/ 100.00
38	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	740894930001	TABLETA PAD	2.6. 3 2.3 1	UNIDAD	S/ 1,500.00			1	S/ 1,500.00
39	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	952215990003	CIRCUITO CERRADO DE VIDEO VIGILANCIA	2.6. 3 2.3 3	UNIDAD	S/ 28,250.00			1	S/ 28,250.00
40	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	952285860004	TELEVISOR LED 32"	2.6. 3 2.3 3	UNIDAD	S/ 999.00	1	S/ 999.00		
41	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	952274490001	REPRODUCTOR DE DISCO BLU-RAY	2.6. 3 2.3 3	UNIDAD	S/ 350.00			1	S/ 350.00
42	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	2.6. 8 1.3 1	SERVICIOS	S/ 7,930.00			1	S/ 7,930.00
43	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	112263860002	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA	2.6.3.02.01	UNIDAD	S/ 1,500.00			1	S/ 1,500.00
44	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	322225250001	COCINA ELECTRICA	2.6.3.02.02	UNIDAD	S/ 700.00			1	S/ 700.00
45	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	112236140108	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 120000 BTU TIPO SPLIT	2.6.3.02.01	UNIDAD	S/ 3,500.00			2	S/ 7,000.00

SERFOR
Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 18.08.2023 12:26:28 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

SERFOR
Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 18.08.2023 12:35:12 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 049

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
46	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	112279700019	VENTILADOR ELECTRICO DE PIE X 16 in	2.6.02.01	UNIDAD	S/ 250.00			1	S/ 250.00
47	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	602207380013	BALANZA DIGITAL 500KG	2.6.02.03	UNIDAD	S/ 1,700.00			1	S/ 1,700.00
48	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	532279810001	MICROSCOPIO OPTICO PORTATIL	2.6.02.04	UNIDAD	S/ 350.00			1	S/ 350.00
49	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	672255570001	ESTEREO MICROSCOPIO	2.6.02.05	UNIDAD	S/ 2,500.00			1	S/ 2,500.00
50	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	532280460001	MICROTOMO	2.6.02.06	UNIDAD	S/ 5,000.00			1	S/ 5,000.00
51	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	532288390001	OXIMETRO DE PULSOS	2.6.02.07	UNIDAD	S/ 100.00			1	S/ 100.00
52	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	602292810001	TERMOMETRO INFRARROJO	2.6.02.08	UNIDAD	S/ 100.00			1	S/ 100.00
53	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	526000130540	FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE LETREROS DE SEÑALIZACION	2.6.6.1.3.1	SERVICIOS	S/ 8,500.00			1	S/ 8,500.00
54	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	673656910001	PLATAFORMA TIPO CARRETA	2.6.6.1.3.99	UNIDAD	S/ 2,000.00			1	S/ 2,000.00
55	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	80600100002	SEÑAL LUMINOSA DE MANO COLOR ROJO	2.6.7.1.3.2	UNIDAD	S/ 45.00	4	S/ 180.00		
56	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	805200100004	VARA DE PROTECCION PERSONAL DE PVC LUMINOSA	2.6.8.1.4.2	UNIDAD	S/ 45.00			2	S/ 90.00
57	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	830800030059	JAULA DE PLASTICO PARA TRANSPORTE DE ANIMALES DE 40CM X 40.5CM X 60.7CM	2.6.8.1.4.2	UNIDAD	S/ 320.00			2	S/ 640.00
58	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	830800030004	JAULA DE PLASTICO PARA TRANSPORTE DE ANIMALES DE 81 CM X 58 CM X 56CM	2.6.8.1.4.2	UNIDAD	S/ 800.00			2	S/ 1,600.00
59	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	830800030016	JAULA DE PLASTICO PARA TRANSPORTE DE ANIMALES DE 1.22 M X 83 CM X 80CM APROX	2.6.8.1.4.2	UNIDAD	S/ 1,100.00			2	S/ 2,200.00
60	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	830800030078	JAULA DE ACERO INOXIDABLE PARA ANIMAL (MENOR A 1/4 UIT) 90CM X 1.00M X 1.80M	2.6.8.1.4.2	UNIDAD	S/ 2,000.00			1	S/ 2,000.00
61	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	830800030077	JAULA DE ACERO INOXIDABLE PARA ANIMAL (MENOR A 1/4 UIT) 60CM X 80CM X 1.0M	2.6.8.1.4.2	UNIDAD	S/ 1,500.00			1	S/ 1,500.00
62	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	805000080499	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.6.7.1.3.2	PAR	S/ 180.00			6	S/ 1,080.00
63	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	071100387620	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE DOCUMENTOS DE GESTIÓN	2.6.8.1.4.3	SERVICIOS	S/ 16,000.00	1	S/ 16,000.00		
64	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	071100433161	SERVICIO DE ARQUITECTURA DE PROYECTOS	2.6.8.1.4.3	SERVICIOS	S/ 16,000.00			1	S/ 16,000.00
65	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	071100388860	SERVICIO ESPECIALIZADO DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	2.6.8.1.4.3	SERVICIOS	S/ 28,500.00			1	S/ 28,500.00

Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 18.08.2023 12:26:43 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 18.08.2023 12:35:27 -05:00



Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 049

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
66	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	071100381875	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AMBIENTAL	2.6. 8 1. 4 3	SERVICIOS	S/ 21,000.00			1	S/ 21,000.00
67	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	071100389251	SERVICIO ESPECIALIZADO DE SEÑALIZACIÓN EN SEGURIDAD Y EVACUACIÓN.	2.6. 8 1. 4 3	SERVICIOS	S/ 15,000.00			1	S/ 15,000.00
68	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	071100382990	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTO	2.6. 8 1. 4 3	SERVICIOS	S/ 18,500.00			1	S/ 18,500.00
69	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	071100382990	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTO	2.6. 8 1. 4 3	SERVICIOS	S/ 26,000.00			1	S/ 26,000.00
70	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	071100380610	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMA DE INFORMACIÓN GEOGRAFICA	2.6. 8 1. 4 3	SERVICIOS	S/ 16,000.00			1	S/ 16,000.00
71	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	071100384484	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LAS OBRAS	2.6. 8 1. 4 3	SERVICIOS	S/ 26,000.00	1	S/ 26,000.00		
72	17-Ago	21	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	071100384484	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LAS OBRAS	2.6. 8 1. 4 3	SERVICIOS	S/ 18,500.00	1	S/ 18,500.00		
73	17-Ago	7	OFICINA DE PRESUPUESTO	071100382577	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGUIMIENTO Y EVALUACION PRESUPUESTAL	2.3. 2 9. 11	SERVICIOS	S/ 7,500.00			3	S/ 22,500.00
74	17-Ago	21	ATFFS SELVA CENTRAL	860100040014	SERVICIO DE NOTIFICADOR	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIOS	S/ 4,500.00			3	S/ 13,500.00
75												
76												
77												
78												
79												
80												
81												
82												
83												
84												
85												

Firmado digitalmente por PARDAVE
CAMACHO Carmen Rosa FAU
20562836927 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 18.08.2023 12:26:58 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada
en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI
URPI Juan Manuel FAU 20562836927
soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 18.08.2023 12:35:38 -05:00



Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
a quien se hubiera delegado dicha facultad